
交易披露 

 
 
 
 

2017 年 8 月 28 日 

 

透過全面要約進行私有化 

 

就新世界百貨中國有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

新世界策略投資有限

公司 

2017 年 8 月

28 日 

買入 565,000 $1.8000 46,065,000 2.7320% 

買入 10,000 $1.8100 46,075,000 2.7326% 

買入 121,000 $1.8200 46,196,000 2.7397% 

買入 231,000 $1.8300 46,427,000 2.7534% 

買入 326,000 $1.8400 46,753,000 2.7728% 

買入 703,000 $1.8500 47,456,000 2.8145% 

買入 130,000 $1.8600 47,586,000 2.8222% 

買入 105,000 $1.8700 47,691,000 2.8284% 

買入 100,000 $1.8800 47,791,000 2.8343% 

買入 139,000 $1.8900 47,930,000 2.8426% 

買入 287,000 $1.9000 48,217,000 2.8596% 



交易披露 

 
 
 
 

買入 5,000 $1.9100 48,222,000 2.8599% 

買入 50,000 $1.9200 48,272,000 2.8629% 

買入 54,000 $1.9300 48,326,000 2.8661% 

買入 100,000 $1.9400 48,426,000 2.8720% 

買入 296,000 $1.9500 48,722,000 2.8895% 

買入 50,000 $1.9600 48,772,000 2.8925% 

買入 16,000 $1.9700 48,788,000 2.8935% 

買入 170,000 $1.9800 48,958,000 2.9035% 

買入 301,000 $1.9900 49,259,000 2.9214% 

買入 7,617,000 $2.0000 56,876,000 3.3731% 

 

完 

 

 

註： 

新世界策略投資有限公司是與要約人有關連的第(1)類別聯繫人。 

交易是為本身帳戶進行的。 

新世界策略投資有限公司是最終由新世界發展有限公司擁有的公司。 


